СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  02 cентября  2020 года                   № 82
  с. Кипцы
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Кипецкого муниципального образования от

08.06.2020 года  №80  «Об утверждении Положения
 о порядке принятия  решения о создании, реорганизации
 и ликвидации   муниципальных унитарных предприятий»
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом  Кипецкого муниципального образования, Совет депутатов  Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования от 08.06.2020 года № 80 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о создании, реорганизации и  ликвидации муниципальных унитарных предприятий»  следующие изменения:

а) пункт 1.2 приложения к решению   изложить в следующей редакции:

«1.2.Унитарное предприятие создается в случаях, установленных федеральным законодательством.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава  Кипецкого МО                                                   Т.Н. Пикун